
 

 

UCHWAŁA NR XIV/71/25 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/265/14 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Pielgrzymce w wyniku połączenia 

samorządowych instytucji kultury i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLI/265/14 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Pielgrzymce w wyniku połączenia samorządowych 

instytucji kultury i nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w treści uchwały oraz w załączniku nr 1 do tej uchwały w różnej liczbie i w różnym przypadku 

wyrazy „Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Pielgrzymce” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Gminne Centrum Kultury i Biblioteka imieniem Zenona 

Bernackiego w Pielgrzymce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1310


		2025-03-13T11:19:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




